СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2022 г.  № 24/9

О внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», утвержденное решением

Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.08.2016 № 21/2

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской

области от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и

муниципальных образованиях Московской области», Уставом муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Положение о гербе муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Городского

округа Подольск от 30.08.2016 № 21/2 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В подпункте 3 пункта 4.3. раздела 4 Положения после слов «Совета депутатов

Городского округа Подольск» добавить слова «и Председателя Совета депутатов

Городского округа Подольск».

1.2. Подпункт 4 пункта 4.3. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск и Председателя Контрольно-

счетной палаты Городского округа Подольск;».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания

и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного

самоуправления и взаимодействию с общественными организациями (Соловьев Г.Е.).

Председатель Совета депутатов                                                    Глава Городского округа

Городского округа Подольск                                                         Подольск

                                    Н.И. Пестов                                                                        Д.В. Жариков

	Председатель Совета депутатов                                                    Глава Городского округа
	Городского округа Подольск                                                         Подольск
	Н.И. Пестов                                                                        Д.В. Жариков